
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Norbar NB 18123.B08

  
 

  
Popis produktu:

Pneumatický utahovák PTM-72-1350-B-EC s elektronickým řízením a měřením momentu s externím kontrolním
systémem ovládání. PTM-72 je vybaveno identickým motorem jako jeho "dvojče" PTM-52. PTM-72 se však liší odolnější
převodovkou (průměr 72 mm).
Integrace elektronického měření a řízení momentu do série PTM-72 je dosaženo s minimálním dopadem na celkovou
velikost a hmotnost nástroje.
Skutečný aplikovaný kroutící moment se přesně měří na výstupu z nástroje, což znamená, že +/- 2% přesnost může
být zaručena.
Utahovák je velmi tichý, při zatížení vykazuje méně než 85 dB.
Navíc se vyznačuje nízkou hladinou vibrací pro pohodlné a bezpečné použití.
Uzavíratelný externí kontrolní systém verze PTM-72 obsahuje převodník, elektromagnetický ventil a tři barevné LED
diody pro indikaci výsledků nízkého, tolerančního a vysokého kroutícího momentu. Nicméně všechny řídicí funkce a
zobrazení kroutícího momentu jsou umístěny v externí řídicí jednotce.
Externí řídící jednotka ovládání je dodávána v nástěnném boxu a může dát mnohem větší škálu funkcí, než je možné s
interním kontrolním systémem ovládání.
Číslo produktu: 60244 bez tiskárny nebo 60254 s tiskárnou (prodává se samostatně).
Kabel pro použití s nástroji PTM, typové 61.127,600 (prodává se samostatně).

 TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

Velikost čtyřhranu: 1 "
Tlak vzduchu max: 6,3 bar
Spotřeba vzduchu: 19 l / sec
Hmotnost: 7,4 kg
Hmotnost páky: 0,7 kg
Volnoběžné otáčky: 86 rpm
Rozsah kroutícího momentu: 270 - 1 350 Nm
Přesnost: +/- 2%

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: NB 18123.B08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

